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公有財産売却物件情報（2025 年 10 月） 

 

 

 

鹿児島県鹿児島市伊敷１丁目６－１２ 

TEL ： ０９９－２２０－７８８９   FAX ： ０９９－２２９－５９４４ 

 HP ： https://cp.you-me.co.jp/ 

（担当部署 ： 地域開発部） 
弊社 HP QR コード 

 鹿児島エリアでは、各自治体様が保有する公有財産の活用支援業務を展開しております。 

サポート試験運用として、現在の物件情報等をご紹介させていただきます。 

ご相談がございましたら地域開発部までお気軽にご連絡ください。 

※ 売却条件等の詳細については各自治体様のホームページをご参照ください。 

 

鹿児島県 志布志市 先着順 

番号 所在地 区分 面積 売却価格 

１ 志布志町志布志字新堀 1097 番 1 土地１筆 333 ― ㎡ 
（坪 14,914 円） 

1,505,000 円 

２ 志布志町安楽字水溜 192 番 70 土地１筆 118 85 ㎡ 
（坪 31,514 円） 

1,135,000 円 

３ 志布志町帖 11600 番 10 土地１筆 441 ― ㎡ 
（坪 6,270 円） 

838,000 円 

４ 志布志町安楽字水溜 190 番 38 土地１筆 359 98 ㎡ 
（坪 27,666 円） 

3,018,000 円 

５ 松山町新橋字大田尾段 88 番 23 土地１筆 532 81 ㎡ 
（坪 8,125 円） 

1,312,000 円 

［志布志市 URL］https://www.city.shibushi.lg.jp/life/5/28/116/  

 

鹿児島県 霧島市 先着順 

番号 所在地 区分 面積 売却価格 

１ 国分広瀬三丁目 1131 番 6 
土地１筆 

建物 2 棟 

358 

76  

93 ㎡ 

21 ㎡ 

（坪 102,788 円） 

11,180,000 円 

２ 国分下井 1613 番 4 
土地１筆 

建物 3 棟 

325 

89 

68 ㎡ 

44 ㎡ 

（坪 69,114 円） 

6,821,000 円 

［霧島市 URL］https://www.city-kirishima.jp/kanzai/20250901.html 

 

 

https://www.city.shibushi.lg.jp/life/5/28/116/
https://www.city-kirishima.jp/kanzai/20250901.html
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鹿児島県鹿児島市伊敷１丁目６－１２ 

TEL ： ０９９－２２０－７８８９   FAX ： ０９９－２２９－５９４４ 

 HP ： https://cp.you-me.co.jp/ 

（担当部署 ： 地域開発部） 
弊社 HP QR コード 

鹿児島県 鹿屋市 先着順 

番号 所在地 区分 面積 売却価格 

１ 西原一丁目 11039 番 9 外 
土地３筆 

建物１棟 

642 

73 

08 ㎡ 

10 ㎡ 

（坪 14,596 円） 

2,840,000 円 

２ 高須町 1096 番２ 土地１筆 396 79 ㎡ 
（坪 14,138 円） 

1,700,000 円 

３ 高須町 1096 番４ 土地１筆 227 80 ㎡ 
（坪 12,458 円） 

860,000 円 

４ 吾平町上名 6646 番３ 外 土地２筆 1,450 00 ㎡ 
（坪 4,528 円） 

1,990,000 円 

［鹿屋市 URL］ https://www.city.kanoya.lg.jp/katsuyou/zuijibaikyaku.html  

 

鹿児島県 日置市 〆切：令和 7 年 10 月 22 日（水） 

番号 所在地 区分 面積 最低売却価格 

１ 日吉町吉利字新地 802 番 5 土地１筆 948 ― ㎡ 
（坪 598 円） 

172,000 円 

２ 日置市日吉町吉利字城堀 1078 番 1 土地１筆 1,943 23 ㎡ 
（坪 3,180 円） 

1,873,000 円 

３ 
日置市伊集院町下神殿字樋ノ原

1147 番 3 外 

土地２筆 

一部持分 

建物１棟 

715 

 

82 

― ㎡ 

 

― ㎡ 

（坪 17,086 円） 

3,702,000 円 

４ 日置市吹上町中原字高柳 2669 番 土地１筆 914 ― ㎡ 
（坪 32,288 円） 

8,943,000 円 

５ 
日置市伊集院町土橋字上屋 798 番

1 外 

土地２筆 

建物 1 棟 

871 

81 

90 ㎡ 

28 ㎡ 

（坪 3,379 円） 

893,000 円 

［日置市 URL https://www.city.hioki.kagoshima.jp/zaisan/shisejoho/zaisankanri/kobai/keyaku.html 
 

 
 

https://www.city.kanoya.lg.jp/katsuyou/zuijibaikyaku.html
https://www.city.hioki.kagoshima.jp/zaisan/shisejoho/zaisankanri/kobai/keyaku.html
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地域開発部では「地方公共団体の経営･財務マネジメント強化事業*」を活用し、弊社スタッフ

による公有財産マネジメント研修会も実施しております。 
 

＊地方公共団体の経営･財務マネジメントを強化し、財政運営の質の向上を図るために総務省と

地方公共団体金融機構が行う共同事業。アドバイザー派遣にかかる経費は地方公共団体金融機

構が負担するため自治体負担はゼロです。 

 

【令和７年度 セミナー実施団体】 

 

 

 

 

 

2025年８月19日  南種子町役場 様 

2025年８月27日  指宿市役所  様 

2025年９月３日   鹿屋市役所  様 

2025年９月26日  霧島市役所  様 

【研修会の様子】 


