



公有財産売却物件情報(2025年10月)

イメージキャラクター ユーミーマン

> 鹿児島エリアでは、各自治体様が保有する**公有財産の活用支援業務**を展開しております。 サポート試験運用として、現在の物件情報等をご紹介させていただきます。 ご相談がございましたら地域開発部までお気軽にご連絡ください。

※ 売却条件等の詳細については各自治体様のホームページをご参照ください。

鹿児島県 志布志市 先着順

番号	所在地	区分	面積		売却価格
1	志布志町志布志字新堀 1097 番 1	土地1筆	333	— m [*]	(坪 14,914 円)
					1,505,000円
2	志布志町安楽字水溜 192 番 70	土地1筆	118	85 m ²	(坪31,514円)
					1,135,000円
3	志布志町帖 11600 番 10	土地1筆	441	— m [*]	(坪6,270円)
					838,000円
4	志布志町安楽字水溜 190 番 38	土地1筆	359	98 m	(坪 27,666 円)
					3,018,000円
5	松山町新橋字大田尾段 88 番 23	土地1筆	532	81 m	(坪8,125円)
					1,312,000円

[志布志市 URL] https://www.city.shibushi.lg.jp/life/5/28/116/

鹿児島県 霧島市 先着順

番号	所在地	区分	面積		売却価格
1	国分広瀬三丁目 1131 番 6	土地1筆	358	93 m	(坪 102,788 円)
		建物 2 棟	76	21 m	11,180,000円
2	国分下井 1613 番 4	土地1筆	325	68 m	(坪 69,114円)
		建物 3 棟	89	44 m	6,821,000円

[霧島市 URL] https://www.city-kirishima.jp/kanzai/20250901.html

// ユーミーコーポレーション株式会社

鹿児島県鹿児島市伊敷1丁目6-12 TEL: 099-220-7889 FAX: 099-229-5944

> HP: https://cp.you-me.co.jp/ (担当部署: 地域開発部)







公有財産売却物件情報(2025年10月)

イメージキャラクター ユーミーマン

鹿児島県 鹿屋市 先着順

番号	所在地	区分	面積		売却価格
1	西原一丁目 11039 番 9 外	土地3筆	642	08 m ²	(坪 14,596 円)
		建物1棟	73	10 m	2,840,000円
2	高須町 1096 番 2	土地1筆	396	79 m ²	(坪 14,138 円)
2					1,700,000円
3	高須町 1096 番 4	土地1筆	227	80 m	(坪 12,458 円)
					860,000円
4	吾平町上名 6646 番 3 外	土地2筆	1,450	00 m	(坪 4,528 円)
					1,990,000円

[鹿屋市 URL] https://www.city.kanoya.lg.jp/katsuyou/zuijibaikyaku.html

鹿児島県 日置市 💉 切: 令和7年10月22日(水)

番号	所在地	区分	面積	± Į	最低売却価格
1	 日吉町吉利字新地 802 番 5	土地1筆	948	_ m²	(坪 598円)
	그러피 급세子체地 802 留 3	工地 _ 工	940	— m [*]	172,000円
2	日置市日吉町吉利字城堀 1078 番 1	土地1筆	1,943	23 m	(坪 3,180 円)
					1,873,000円
	 日置市伊集院町下神殿字樋ノ原	土地2筆	715	— ṁ́	(坪 17,086 円)
3		一部持分			,
	1147番3 外	建物1棟	82	— m²	3,702,000円
1	日置市吹上町中原字高柳 2669 番	土地1筆	914	— m [*]	(坪 32,288 円)
4					8,943,000円
5	日置市伊集院町土橋字上屋 798番	土地2筆	871	90 m	(坪 3,379 円)
	1 外	建物 1 棟	81	28 m	893,000円

[日置市 URL https://www.city.hioki.kagoshima.jp/zaisan/shisejoho/zaisankanri/kobai/keyaku.html

鹿児島県鹿児島市伊敷1丁目6-12

TEL: 099-220-7889 FAX: 099-229-5944

HP: https://cp.you-me.co.jp/ (担当部署: 地域開発部)





//www.ユーモーコーポレーション株式会社

公有財産売却物件情報(2025年10月)

イメージキャラクター ユーミーマン

地域開発部では「**地方公共団体の経営・財務マネジメント強化事業***」を活用し、**弊社スタッフ** による公有財産マネジメント研修会も実施しております。

* 地方公共団体の経営・財務マネジメントを強化し、財政運営の質の向上を図るために総務省と地方公共団体金融機構が行う共同事業。アドバイザー派遣にかかる経費は地方公共団体金融機構が負担するため自治体負担はゼロです。

【研修会の様子】

【令和7年度 セミナー実施団体】

2025年8月19日 南種子町役場 様
2025年8月27日 指宿市役所 様
2025年9月3日 鹿屋市役所 様
2025年9月26日 霧島市役所 様



// ユーモーコーポレーション株式会社

鹿児島県鹿児島市伊敷1丁目6-12 TEL: 099-220-7889 FAX: 099-229-5944

> HP: https://cp.you-me.co.jp/ (担当部署: 地域開発部)

